Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2/2022-0008

Após cumprido a fase recursal, o Presidente da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros – RN, torna público a reabertura da

sessão da licitação na modalidade Tomada de Preços Nº. 2/2022-0008, às 14:00 horas

do dia 14/06/2022, que tem como objeto o contratação de empresa especializada para

execução de implantação de pavimentação em vias públicas na Rua das Lavandas

(trecho), Bairro Aluízio Diógenes no munícipio de Pau dos Ferros/RN, neste município,

de acordo com o que determina a legislação vigente, para fins da abertura das proposta

de preço apresentadas pelos participantes.  O ato se realizara na sala do Departamento

de Licitações, da PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, situado a Av. Getúlio

Vargas, 1911, Centro, nesta cidade.

Pau dos Ferros – RN, 08 de junho de 2022.

____________________________________

David Jhenison Soares Fernandes

PRESIDENTE DA COMISSÃO